CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT VÔ CỰC
Gửi trao giá trị - Đồng hành tương lai
     Công Ty TNHH Kỹ Thuật Vô Cực được thành lập vào năm 2021, là một doanh nghiệp trẻ
nhưng đầy nhiệt huyết và sáng tạo. Dưới sự lãnh đạo xuất sắc của ban giám đốc cùng đội ngũ
kỹ sư dày dặn kinh nghiệm, chúng tôi đã từng bước khẳng định vị trí vững chắc trong lĩnh vực
tự động hóa.
     Là đại diện độc quyền tại Việt Nam của các thương hiệu hàng đầu như KOC, HCFA, và
SAMKOON, Kỹ Thuật Vô Cực không chỉ phân phối các dòng sản phẩm hiện đại như biến tần,

(mm)
0.4 KOC200 - 0R4T4 - B 151 100 138
0.75 KOC200 - R75T4 - B 151 100 138
1.5 KOC200 - 1R5T4 - B 151 100 138
2.2 KOC200 - 2R2T4 - B 151 100 138
4.0 KOC200 - 004T4 - B 215 120 162
5.5 KOC200 - 5R5T4 - B 215 120 162
7.5 KOC200 - 7R5T4 - B 215 120 162
Biến tần điện áp
 3P380V -  3P380V
Biến tần điện áp
1P220V - 3P220V
Mô tả sản phẩm
Dòng biến tần KOC550 là biến  tần đa năng thế
hệ mới. Với công suất đa dạng từ 0,4kW đến
550kW, KOC550 giúp tối ưu hóa hoạt động và
tiết kiệm năng lượng vượt trội. Biến tần KOC550
được trang bị công nghệ điều khiển hiện đại, có
khả năng điều chỉnh tốc độ chính xác và vận
hành ổn định ngay cả trong môi trường khắc

Công
suất
tải
nhẹ
(KW)
Mã sản phẩm
Chiều
dài
(mm)
Chiều
rộng
(mm)
Chiều
sâu
(mm)
0.75 1.5 KOC550-R75G/1R5PT4-B 185.6 125 171
1.5 2.2 KOC550-1R5G/2R2PT4-B 185.6 125 171
2.2 4.0 KOC550-2R2G/004PT4-B 185.6 125 171
4.0 5.5 KOC550-004G/5R5PT4-B 185.6 125 171
5.5 7.5 KOC550-5R5G/7R5PT4-B 185.6 125 171
7.5 11 KOC550-7R5G/011PT4-B 248 161 192
11 15 KOC550-011G/015PT4-B 248 161 192
15 18 KOC550-015G/018PT4-B 322 208 202
18 22 KOC550-018G/022PT4-B 322 208 202
22 30 KOC550-022G/030PT4-B 322 208 202
30 37 KOC550-030G/037PT4-B 360 225 235
37 45 KOC550-037G/045PT4-B 360 225 235
45 55 KOC550-045G/055PT4 560 290 304
55 75 KOC550-055G/075PT4 560 290 304
75 90 KOC550-075G/090PT4 650 380 295
90 110 KOC550-090G/110PT4 650 380 295
110 132 KOC550-110G/132PT4 650 380 295
132 160 KOC550-132G/160PT4 700 400 337
160 185 KOC550-160G/185PT4 700 400 337
185 200 KOC550-185G/200PT4 929 579 386
200 220 KOC550-200G/220PT4 1060 650 386
220 250 KOC550-220G/250PT4 1060 650 386
250 280 KOC550-250G/280PT4 1060 650 386
280 315 KOC550-280G/315PT4 1060 650 386
315 355 KOC550-315G/355PT4 1359 800 403
355 400 KOC550-355G/400PT4 1359 800 403
400 450 KOC550-400G/450PT4 1359 800 403
450 500 KOC550-450G/500PT4 1100 850 358
500 550 KOC550-500G/550PT4 1100 850 358
550 600 KOC550-550G/600PT4 1100 850 358
Điện
áp
Công
suất
(KW)
Mã sản phẩm
Chiều
dài
(mm)
Chiều
rộng
(mm)
Chiều
sâu
(mm)
Vào
1P220
V ra
3P220
V
0.75 KOC550-R75GS2-B 186 125 171
1.5 KOC550-1R5GS2-B 186 125 171
2.2 KOC550-2R2GS2-B 186 125 171
4.0 KOC550-004GS2-B 186 125 171
5.5 KOC550-5R5GS2-B 248 161 192
7.5 KOC550-7R5GS2-B 322 208 201.9
11 KOC550-011GS2-B 322 208 201.9
15 KOC550-015GS2-B 360 225 240
18 KOC550-018GS2-B 360 225 240
22 KOC550-022GS2 560 290 304
30 KOC550-030GS2 560 290 304
37 KOC550-037GS2 650 380 295
45 KOC550-045GS2 650 380 295
55 KOC550-055GS2 700 400 337
75 KOC550-075GS2 700 400 337
Vào
1P220
V ra
3P380
V
0.75 KOC550-R75GT3-B 186 125 171
1.5 KOC550-1R5GT3-B 186 125 171
2.2 KOC550-2R2GT3-B 186 125 171
4.0 KOC550-004GT3-B 248 161 192
5.5 KOC550-5R5GT3-B 248 161 192
7.5 KOC550-7R5GT3-B 322 208 202
11 KOC550-011GT3-B 322 208 202
15 KOC550-015GT3-B 322 208 202
Biến tần điện áp
3P380V - 3P380V
Biến tần điện áp 220V
Mô tả sản phẩm